oficina de la compañía PESQUERA ALIMPAC CIA. LTDA., ubicada en las calles 
Augusto Valle Rosales s/n junto al Centro Comercial Unioro, siendo las quince 
horas con treinta minutos se reúnen los siguientes socios: Aguilar Espinoza 
Fredy Favian, propietario de diecinueve mil ochocientas (19.800) participaciones 

+ Pogo 
Moreno Evelyn Alexandra, propietaria de doscientas (200) participaciones 
sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar cada una; 

sociales, iguales, acumulativas e indwisibles de un dólar cada una. Por lo que los